关于“白酒”8批次问题食品风险控制措施信息的通告

[bookmark: _GoBack]根据国家食品安全抽样检验信息系统信息显示，涉及昆明市石林县食品生产企业生产（或经营企业销售）的不合格“白酒”8批次，现将对上述不合格/问题食品所采取的风险控制措施情况进行公示（详见附件） 。
附件：“白酒”8批次问题食品风险控制措施信息公示表

石林县市场监督管理局
                                                                     2021年2月3日

（公开属性：依法公开）
附件：
“白酒”8批次问题食品风险控制措施信息公示表
	序号
	抽检基本情况
	生产及购销存信息
	企业采取措施
	执法部门所采取的的措施

	名称/规格
	生产日期
批号
	不合格项目
	被抽样单位及所在地
	标示生产企业名称及所在地

	1
	青梅泡酒
	2020/9/25
	标准指标：邻苯二甲酸二丁酯(DBP),mg/kg
色值标准指标：0.3
实测值：1.89
	名称：石林小阿哥餐饮服务有限公司
住所：云南省昆明市石林县石林街道办事处石林旅游度假苑（石林印象）S211号-19号
	名称：石林建波酒坊
住所：云南省昆明市石林县东城路和天合路交叉口
	销售环节：
购进：50kg
销售：50kg
库存：0kg

	销售环节：
1.停止销售
2.目前已经全部销售完毕，没有召回
	销售环节：
1.责令停止销售该批次产品并责令整改
2.要求经营者索证索票并做好登记
3.复查整改情况

	2
	包谷酒
47%vol
	2020/8/20
	标准指标：邻苯二甲酸二丁酯(DBP),mg/kg
色值标准指标：1
实测值：1.7
	名称：石林天地人和酒店有限公司
住所：云南省昆明市石林县鹿阜街道办事处五棵树村委五棵树村1362-1376号
	名称：石林晓院酒坊
住所：云南省昆明市石林县阿乌村
	销售环节：
购进：25kg
销售：15kg
库存：10kg

	销售环节：
1.停止销售
2.库存下架
3.目前已经销售的15kg为散装售出，找不到消费者，没有召回
	销售环节：
1.责令停止销售该批次产品，责令整改并无害化处理
2.现场查封剩余库存产品
3.复查整改情况

	3
	包谷酒
48%vol
	2020/9/28
	标准指标：邻苯二甲酸二丁酯(DBP),mg/kg
色值标准指标：1
实测值：14.1
	名称：石林县董氏小沟边马肉馆
住所：云南省昆明市石林县鹿阜街道办事处堡子村委会堡子村98号
	名称：石林纯香酿酒厂
住所：云南省昆明市石林县鹿阜街道办事处和摩站村委会和摩站村77号
	销售环节：
购进：50kg
销售：50kg
库存：0kg

	销售环节：
1.停止销售
2.目前已经全部销售完毕，没有召回
	销售环节：
1.责令停止销售该批次产品并责令整改
2.要求经营者索证索票并做好登记
3.复查整改情况

	4
	小锅米酒
58%vol
	2020/10/24
	标准指标：邻苯二甲酸二丁酯（DBP）,mg/kg
色值标准指标：1
实测值：13.9
	名称：石林县堡子老二驴马肉馆
住所：云南省昆明市石林县鹿阜街道办事处大乐台旧村委会砂地村4号
	名称：临沧市临翔区佤山情金林碧水小锅酒庄
住所：云南省临沧市临翔区财富中心广场二期库房8-5号
	销售环节：
购进：10kg
销售：10kg
库存：0kg

	销售环节：
1.停止销售
2.目前已经全部销售完毕，没有召回
	销售环节：
1.责令停止销售该批次产品并责令整改
2.要求经营者索证索票并做好登记
3.复查整改情况

	5
	枸杞大枣泡酒
	2020/8/10
	标准指标：邻苯二甲酸二丁酯（DBP）,mg/kg
色值标准指标：0.3
实测值：11.2
	名称：石林老董马肉馆
住所：云南省昆明市石林县鹿阜街道办事处堡子村委会堡子村
	名称：石林老董马肉馆
住所：云南省昆明市石林县鹿阜街道办事处堡子村委会堡子村
	销售环节：
生产：50kg
销售：50kg
库存：0kg

	销售环节：
1.停止销售
2.目前已经全部销售完毕，没有召回
	销售环节：
1.责令停止销售该批次产品并责令整改
2.要求经营者索证索票并做好登记
3.复查整改情况

	6
	包谷酒
	2020/6/20
	标准指标：邻苯二甲酸二丁酯（DBP）,mg/kg
色值标准指标：1
实测值：2.04
	名称：石林许勇酒坊
住所：云南省昆明市石林县鹿阜街道办事处东海子村委会下蒲草村121号
	名称：石林许勇酒坊
住所：云南省昆明市石林县鹿阜街道办事处东海子村委会下蒲草村121号
	生产环节：
生产：100kg
销售：90kg
库存：10kg

	生产环节：
1.停止销售
2.库存下架
3.目前已经销售的90kg为散装售出，找不到消费者，没有召回
	生产环节：
1.责令停止销售该批次产品，责令整改并无害化处理
2.现场查封剩余库存产品
3.复查整改情况

	7
	木瓜泡酒
	2020/9/20
	标准指标：邻苯二甲酸二丁酯（DBP）,mg/kg
色值标准指标：0.3
实测值：2.25
	名称：石林品羴鱻鱼庄
住所：云南省昆明市石林县石林街道办事处五棵树村委会彝族第一村486号
	名称：石林品羴鱻鱼庄
住所：云南省昆明市石林县石林街道办事处五棵树村委会彝族第一村486号
	销售环节：
生产：25kg
销售：25kg
库存：0kg

	销售环节：
1.停止销售
2.目前已经全部销售完毕，没有召回
	销售环节：
1.责令停止销售该批次产品并责令整改
2.要求经营者索证索票并做好登记
3.复查整改情况

	8
	杨梅泡酒
	2020/5/20
	标准指标：邻苯二甲酸二丁酯（DBP）,mg/kg
色值标准指标：0.3
实测值：2.44
	名称：石林独味牛肉馆
住所：云南省昆明市石林县石林镇街道办事处
	名称：石林沙布玛酒坊
住所：云南省昆明市石林县鹿阜街道办事处路美邑村委会路美邑村504号
	销售环节：
生产：20kg
销售：20kg
库存：0kg

	销售环节：
1.停止销售
2.目前已经全部销售完毕，没有召回
	销售环节：
1.责令停止销售该批次产品并责令整改
2.要求经营者索证索票并做好登记
3.复查整改情况